
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Zdrój, ul. Armii Krajowej
320 000 zł

OPIS:

Na sprzedaż komfortowe mieszkanie o powierzchni 77m², zlokalizowane w czteropiętrowym bloku przy ul. Armii Krajowej w
Jastrzębiu-Zdroju. Nieruchomość znajduje się na terenie kameralnego osiedla składającego się z ośmiu niskich,
pięciokondygnacyjnych budynków. W cenie mieszkania zawarta jest także piwnica oraz dostęp do zamykanego pomieszczenia –
rowerowni. Mieszkanie: Mieszkanie składa się z: przestronnego holu, z którego dostępne są wszystkie pomieszczenia, dużego salonu
z wyjściem na balkon oraz przejściem do kuchni, dwóch oddzielnych sypialni, pokoju dziecięcego, łazienki z wanną, szafką i
umywalką, osobnego WC, wydzielonego pomieszczenia gospodarczego pełniącego funkcję garderoby Dodatkowo: każde
pomieszczenie (łącznie z kuchnią) posiada okno, mieszkanie wyposażone jest w instalację telekomunikacyjną, media
opomiarowane, centralne ogrzewanie z miejskiej sieci – komfortowe i ekonomiczne rozwiązanie. Wykończenie i wyposażenie:
mieszkanie pomalowane, gotowe do zamieszkania, kuchnia oraz łazienka umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD (zgodnie ze
zdjęciami), okna wyposażone w żaluzje typu dzień-noc, przestronne i wygodne ciągi komunikacyjne w budynku. Lokalizacja:
Nieruchomość położona w doskonałej lokalizacji – na przedłużeniu ul. 1 Maja w kierunku Moszczenicy – z łatwym dostępem do
głównych tras komunikacyjnych, co zapewnia wygodne połączenie zarówno z centrum miasta, jak i sąsiednimi miejscowościami. W
najbliższym otoczeniu znajdują się: szkoły i przedszkola, ośrodki zdrowia, obiekty sportowe, sklepy i punkty usługowe, Park
Zdrojowy – idealny na spacery i rekreację. Teren osiedla jest zadbany i zagospodarowany – znajdują się tu tereny zielone oraz
ogrodzony plac zabaw. Termin wydania kluczy z nieruchomości do 3 miesięcy.  Zaprszamy na prezentację.   

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MS-9075
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Armii Krajowej
Powierzchnia: 74 m2

M: 5/6
Cena: 320 000 zł
Liczba pokoi: 4
Piętro: 4p
Cena za m2: 4 324,32 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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